způsobené Prodávajícím při plnění této Smlouvy a zavazuje se je nahradit.  

VII. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku Zboží včetně provedení 

všech souvisejících prací  ve specifikaci dle této Smlouvy: 

cena bez DPH:  276 045,22 Kč 

21% DPH 57 969,50 Kč 

cena včetně DPH 334 014,72 Kč 

(slovy: tři sta třicet čtyři tisíce čtrnáct korun českých a sedmdesát dva haléře) 

2. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou konečnou za kompletní splnění 

celého předmětu plnění a cenou nejvýše přípustnou.  

3. Kupní cena obsahuje zejména veškeré náklady Prodávajícího spojené s prováděním